
 
DIREZIONE  DEL PERSONALE  
Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
  
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni     

 
 

Prot. n. 44927 dell’ 11/09/2017 

 

 
 
 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

   

VISTO: lo Statuto dell'Università di Pisa emanato con D.R. n. 2711 del 27 febbraio 2012 

e successive modifiche; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 36159 del 17 luglio 2017,  con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 

Tecnologo di secondo livello, a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, 

con orario di lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 

240/2010, presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Industriale 

dell’Università di Pisa; 

VISTO: l’art. 8 della suddetta disposizione il quale stabiliva nel giorno 12 settembre 

2017 la pubblicazione dell’elenco dei candidati aventi diritto a sostenere la 

prova orale e il calendario della stessa; 

VISTA: la disposizione direttoriale n. 43139 del 1 settembre 2017, relativa alla nomina 

della Commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTA: l’impossibilità di uno dei membri della Commissione a iniziare i lavori prima 

della data suddetta per  impegni istituzionali; 

CONSIDERATO: che non è possibile rispettare il termine del 12 settembre 2017 per la 

pubblicazione dell’elenco dei candidati e della data della prova; 

RITENUTO pertanto necessario rinviare la pubblicazione suddetta; 

 

D I S P O N E 

 

ART.1 – Per le ragioni esposte in premessa la pubblicazione dell’elenco dei candidati 

aventi diritto a sostenere la prova orale e il calendario della stessa, relativa alla 

selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 Tecnologo 

di secondo livello, a tempo determinato, per la durata di 24 mesi, con orario di 

lavoro a tempo pieno, ai sensi dell’art. 24 bis della legge n. 240/2010, presso il 

Dipartimento di Ingegneria Civile e Industriale dell’Università di Pisa, è rinviata 

al giorno 21 settembre 2017. 

 

ART.2 - Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico 

dell’Ateneo e reso disponibile sul sito web dell’Università di Pisa 

(https://www.unipi.it/ateneo/bandi/tecnologi/dici/index.htm ). 
 

  

 

Il Direttore Generale 

Dott. Riccardo Grasso 

https://www.unipi.it/ateneo/bandi/tecnologi/dici/index.htm

